
    

Vaše značka  Naše značka (čj.) Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum 

19.6.2023 

12.7.2023 

MHB_OZP/1654/2023/Os 

  

Ing. Ostatnická Miluše, 569 497 209, 

mostatnicka@muhb.cz  

14. července 2023  

Počet listů: 3 Počet listů příloh: 0 

  

 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117,  

Odbor životního prostředí 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449 

 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  

  

O Z N Á M E N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

  

o zahájení vodoprávního řízení a vyrozumění o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

  

  

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 

vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., 

o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodního 

zákona) a dále jako věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavebního zákona) a jako místně příslušný 

vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) obdržel dne 19.6.2023 od města Habry, IČO 

00267422, sídlo Žižkovo nám. 66, 582 81 Habry žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do 

vod povrchových a stavební povolení vodního díla pro akci „Kanalizace a ČOV Habry“. Dnem 

podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

 

Jedná se o:  

- povolení stavby vodního díla dle § 15 vodního zákona v souladu s § 115 stavebního zákona, 

- povolení vypouštění odpadních vod do vod povrchových podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona.  

 
Popis stavby vodního díla: 

Ve městě Habry je navrženo vybudovat dvoulinkovou mechanicko-biologickou čistírnu odpadních 

vod pro 1360 EO (dále jen ČOV) s nízkozatěžovanou aktivací. Technologická linka čistění odpadních 

vod je navržena v sestavě mechanického a biologického čištění a kalová koncovka s gravitačním 

zahuštěním kalu a se strojním odvodněním kalu. Nadzemní část objektu ČOV o půdorysných 

rozměrech 21,6 m x 11,5 m je navržena jako přízemní zděná stavba zakrytá sedlovou střechou. 

Spodní stavbu tvoří monolitické železobetonové nádrže členěné na tyto objekty: jímka svozových a 

fugátových vod, dvě aktivační nádrže s dosazovací nádrží, uskladňovací nádrž kalu (kalojem) a 

armaturní šachta. ČOV bude umístěna na pozemku p.č. 117 v k.ú. Habry. Součástí záměru je i 

vybudování gravitační a tlakové splaškové kanalizace (délka celkem 8144,5 m), 2 čerpací stanice 

(na pozemcích p.č. 184 a 6523/5, oba v k.ú. Habry), přeložky stávajících vodovodních řadů a 

jednotné kanalizační stoky a 384 ks odbočení pro kanalizační přípojky po veřejných pozemcích. 

Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou vypouštěny na pozemku p.č. 113 v k.ú. Habry do významného 
vodního toku Sázavka (10100149), ČHP 1-09-01-1040-0-00 – Sázavka, oblast povodí Dolní Vltava, 
vodní útvar Sázavka od pramene po ústí do toku Sázava (DVL_0280) ve správě Povodí Vltavy, státní 
podnik. 
 
 

mailto:mostatnicka@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 2   2023-07-14    Naše značka MHB_OZP/1654/2023/Os 
 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117,  

Odbor životního prostředí 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449 

 

SO1 Splašková kanalizace 

DSO 01.1 Kanalizační stoky 

DSO 01.2 Odbočení pro kanalizační přípojky 

DSO 01.3 Čerpací stanice na síti 

DSO 01.5 Přeložky stávajících sítí 

SO2 Čistírna odpadních vod 

DSO 02.2 Objekt ČOV 

DSO 02.5 Propojovací potrubí, měrný objekt, výustní objekt 

Provozní soubory: 

PS 01 Čistírna odpadních vod 

DPS 01.1 Strojně-technologická část ČOV 

DPS 01.2 Elektrorozvody ČOV a MaR 

PS 02 Vystrojení čerpacích stanic na síti 

DPS 02.1 Strojně technologická část ČS1 

DPS 02.2 Strojně technologická část ČS2 

 

Stavba vodního díla se bude nacházet na pozemcích p.č. st. 159/1, st. 159/2, st. 231, st. 235/1, 

st. 278/4, st. 305/1, 113, 117, 184, 187/1, 216/6, 286/1, 298, 307/3, 334/3, 335/3, 363, 378/9, 

378/52, 378/53, 378/54, 378/80, 378/81, 378/133, 378/134, 378/135, 378/152, 1672/3, 1742/17, 

5890, 6523/1, 6523/5, 6523/6, 6523/12, 6523/13, 6524/1, 6524/2, 6525/2, 6526, 6528, 6532/1, 

6532/4, 6534/1, 6535, 6538/1, 6538/2, 6539, 6541, 6542/2, 6543/1, 6544/1, 6546/4, 6561/1, 

6562/1, 6562/3, 6572/2, 6573/1, 6577/1, 6577/4, 6577/5, 6577/6, 6580/3, 6584/4, 6586/7, 

6595/3, 6605/15, 6610/1, 6641/1, 6703, 6704, 6722, 6728, všechny v k.ú. Habry. 

 

Odbor ŽP v souladu s ustanovením § 47 správního řádu a v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 
vodního zákona a podle § 94m stavebního zákona  
 

oznamuje  

všem známým účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům zahájení správního řízení ve výše 

uvedené věci a současně jim  

dává možnost vyjádřit se 

ke shromážděným podkladům ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, neboť 
žadatelem byly předloženy veškeré podklady, na jejichž základě lze rozhodnout. V uvedené lhůtě 
mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy. Odbor ŽP současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům 
řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše 
stanovené lhůty pro námitky účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 
rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Jedná se o 
lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. 
Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží. 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout u odboru ŽP v 1. patře budovy V Rámech 1855 ve dnech 
pondělí a středa od 8.00 do 16.00, po předchozí domluvě. Nechá-li se účastník řízení zastupovat, 
předloží jeho zástupce písemnou plnou moc v souladu s § 33 správního řádu a doklad totožnosti. 
Odbor ŽP posoudil stavbu vodního díla jako zvlášť rozsáhlou (liniovou), s velkým počtem účastníků 
řízení, což odůvodňuje oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 
odstavec 1 správního řádu). 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 3   2023-07-14    Naše značka MHB_OZP/1654/2023/Os 
 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117,  

Odbor životního prostředí 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449 

 

Ve smyslu ustanovení § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších změn a doplňků (dále jen zákona o ochraně přírody), požádal zapsaný spolek (dále jen 
občanské sdružení) uvedený níže v rozdělovníku o podávání informací o zahajovaných řízeních v 
daném obvodu podle tohoto zákona o ochraně přírody. Podle § 70 odst. 3 zákona o ochraně přírody 
je občanské sdružení oprávněno účastnit se řízení, pokud oznámí svou účast písemně do osmi dnů 
ode dne, kdy mu bylo příslušným správním orgánem zahájení řízení oznámeno; v tomto případě má 
postavení účastníka řízení. Dnem sdělení informace o zahájení řízení se rozumí den doručení 
oznámení občanskému sdružení. Pokud tak neučiní, bude mít zdejší orgán za to, že o účast v 
uvedeném řízení nemá zájem. 
  
Poučení: 
Dle § 114 odst. 1 a 2 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 
jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které 
překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které 
byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, se nepřihlíží.  
 
  

  

 

Ing. Miluše Ostatnická 

                                                         referentka odboru  

 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě): 
Město Habry, IDDS: 4arbefh 
  
Účastníci řízení dle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona (doručení jednotlivě): 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, IDDS: zjq4rhz 
Český rybářský svaz, z. s., Východočeský územní svaz, Východočeský územní svaz, IDDS: z659isp 
Zemědělské obchodní družstvo Habry, IDDS: 89ccx7p 
Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry 
Římskokatolická farnost Habry, IDDS: ndmuxdd 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Jiří Rynda, IDDS: i2jthxj 
Jiří Fiedler, V Bytovkách č.p. 362, 582 81 Habry 
Jitka Břízová, Sokolská č.p. 214, 582 81 Habry 
Alena Hamsová, Sokolská č.p. 214, 582 81 Habry 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 4   2023-07-14    Naše značka MHB_OZP/1654/2023/Os 
 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117,  

Odbor životního prostředí 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449 

 

Milan Petr, V Zahradách č.p. 263, 582 81 Habry 
Anna Břízová, V Zahradách č.p. 424, 582 81 Habry 
Miroslav Bříza, V Zahradách č.p. 213, 582 81 Habry 
Helena Ryndová, Sokolská č.p. 215, 582 81 Habry 
Ela Krumlová, Sokolská č.p. 215, 582 81 Habry 
Michal Kruml, Sokolská č.p. 215, 582 81 Habry 
Oldřich Rynda, V Zahradách č.p. 263, 582 81 Habry 
Ludmila Ryndová, V Zahradách č.p. 263, 582 81 Habry 
Kateřina Plachá, Na Ohradě č.p. 1218/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov   
 
Další účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou): 
Pozemky v k.ú. Habry: p.č. st. 1, st. 2, st. 3, st. 4, st. 7, st. 8, st. 9, st. 10, st. 11, st. 12/1, st. 13, 
st. 14, st. 15, st. 16, st. 19, st. 20, st. 22, st. 24, st. 25/1, st. 25/2, st. 26, st. 27, st. 28, st. 29, 
st. 31, st. 32, st. 33, st. 38, st. 39, st. 40/1, st. 40/2, st. 41, st. 42, st. 43, st. 47, st. 48, st. 49/1, 
st. 51/2, st. 55, st. 56, st. 58, st. 60, st. 61/1, st. 61/2, st. 61/3, st. 62, st. 64/1, st. 65/1, st. 66, 
st. 68, st. 69, st. 70, st. 71, st. 72, st. 73, st. 74, st. 75, st. 76, st. 77, st. 78, st. 81, st. 82, st. 89, 
st. 90, st. 92, st. 93, st. 94, st. 95/1, st. 95/2, st. 97, st. 98/1, st. 105, st. 106/2, st. 11, st. 112, 
st. 113, st. 114, st. 115, st. 116, st. 117, st. 118, st. 119/1, st. 121/1, st. 122, st. 123, st. 125, 
st. 126, st. 127, st. 128/1, st. 128/2, st. 129, st. 130/1, st. 130/2, st. 131, st. 132, st. 133/1, 
st. 133/2, st. 135/2, st. 137, st. 138/1, st. 139, st. 142, st. 143/1, st. 143/2, st. 144, st. 145/1, 
st. 146, st. 147, st. 148, st. 150/1, st. 151/1, st. 153, st. 154, st. 158, st. 160/1, st. 160/2, st. 161, 
st. 161, st. 162,  st. 163/2, st. 164, st. 165, st. 170, st. 173, st. 174, st. 175, st. 176, st. 178, 
st. 179, st. 180, st. 181, st. 182, st. 183, st. 184, st. 186/1, st. 186/2, st. 187, st. 189, st. 191, 
st. 192, st. 194, st. 196, st. 197, st. 199, st. 200, st. 205, st. 206, st. 208, st. 209, st. 210, st. 211, 
st. 214, st. 215/1, st. 215/2, st. 216/2, st. 217, st. 218, st. 220/1, st. 220/2, st. 220/3, st. 226, 
st. 231, st. 232, st. 233, st. 234, st. 235/1, st. 238, st. 239, st. 244/1, st. 244/2, st. 245/1, st. 246, 
st. 247, st. 249, st. 251, st. 252/1, st. 254, st. 256, st. 263, st. 264, st. 265, st. 267/1, st. 274/1, 
st. 278/3, st. 278/4, st. 279/1, st. 279/2, st. 282, st. 284/1, st. 290/2, st. 291/1, st. 291/2, 
st. 292/1, st. 292/2, st. 293/1, st. 294/, st. 295, st. 296, st. 297, st. 301/1, st. 301/4, st. 305/1, 
st. 306, st. 307, st. 308/1, st. 308/2, st. 309, st. 311, st. 312, st. 313, st. 314, st. 315/2, st. 332, 
st. 336, st. 337, st. 338, st. 340, st. 341, st. 342/2, st. 345, st. 346, st. 349, st. 352, st. 353, 
st. 354, st. 355/1, st. 356, st. 359, st. 360, st. 361/1, st. 361/2, st. 361/3, st. 361/4, st. 362, 
st. 364, st. 365, st. 367, st. 370, st. 371, st. 372, st. 375, st. 376, st. 380, st. 382, st. 383, st. 384, 
st. 386, st. 387, st. 388, st. 389, st. 390, st. 391/1, st. 394, st. 396, st. 397, st. 399, st. 400, 
st. 401, st. 402/2, st. 403, st. 404, st. 405, st. 407, st. 408, st. 409, st. 410, st. 412, st. 413, 
st. 414, st. 415/1, st. 418/1, st. 418/2, st. 419, st. 420, st. 421, st. 422, st. 423, st. 424/1, st. 425, 
st. 426, st. 427,, st. 428/1, st. 434/1, st. 435, st. 436, st. 437, st. 438, st. 439, st. 440, st. 441, 
st. 442, st. 443/1, st. 443/2, st. 444, st. 460, st. 461, st. 462, st. 463, st. 464, st. 480, st. 481, 
st. 483, st. 484, st. 485, st. 486, st. 487, st. 488, st. 489, st. 492, st. 493, st. 494, st. 495, st. 497, 
st. 498, st. 499, st. 500, st. 501, st. 503, st. 504, st. 505, st. 506, st. 507, st. 509, st. 511, st. 524, 
st. 525, st. 526, st. 527, st. 528,, st. 529, st. 537, st. 539, st. 540, st. 541, st. 542, st. 545, st. 546, 
st. 547, st. 548, st. 554, st. 555, st. 557/1, st. 559, st. 560, st. 563, st. 564, st. 565, st. 566, 
st. 567, st. 569, st. 570, st. 571, st. 573, st. 574, st. 575, st. 576, st. 580, st. 581, st. 582, st. 583, 
st. 584, st. 588, st. 592, st. 597, st. 599, st. 600, st. 601, st. 607, st. 608, st. 614, st. 620, st. 622, 
st. 623, st. 625, st. 626, st. 627, st. 628, st. 629, st. 638, st. 640, st. 642, st. 655, st. 657, st. 666, 
st. 668, st. 669, st. 670, st. 671, st. 673, st. 674, st. 678, st. 679, st. 680, st. 681, st. 684, st. 689, 
st. 690, st. 691, st. 693, st. 694, st. 697, st. 727, st. 732, st. 739, st. 742, st. 743, st. 744, st. 754, 
st. 757, st. 764, st. 771, st. 772, st. 774, st. 775, st. 778, st. 779, st. 792, st. 796, st. 803, st. 804, 
st. 809, 6/1, 6/3, 8/2, 20, 28/1, 28/3, 32/1, 35, 36, 37/10, 38/1, 48/3, 50/1, 61, 68, 69, 74, 76/1, 
76/2, 78/1, 78/3, 89/1, 93, 94, 95/1, 95/2, 95/5, 97, 100, 108, 111, 114, 120/1, 120/2, 121, 122, 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 5   2023-07-14    Naše značka MHB_OZP/1654/2023/Os 
 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117,  

Odbor životního prostředí 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449 

 

123, 146/1, 150, 152/1, 152/2, 153, 156/2, 160, 163/1, 172, 173/1, 173/2, 173/3, 175, 179, 182, 
183/2, 185, 191/1, 191/4, 191/5, 191/6, 191/7, 191/8, 191/9, 193/2, 193/4, 195/1, 195/3, 196/2, 
196/3, 197/2, 197/3, 200/4, 200/5, 203/1, 203/2, 216/1, 216/5, 216/8, 216/9, 216/10, 216/12, 
216/27, 222/1, 226, 231/2,  236/1, 236/2, 237/1, 238, 239, 241, 242, 245, 252, 254, 255/2, 
257/1, 257/3, 257/4, 257/9, 257/10, 257/11, 259/2, 261, 264/1, 264/5, 264/6, 264/8, 264/11, 
265, 267, 273/1, 273/2, 274, 276/2, 279/1, 280/1, 281/1, 286/3, 286/5, 294, 307/1, 309/1, 309/2, 
310/1, 327/1, 334/1, 334/2, 334/4, 335/1, 335/2, 336/1, 337, 339/1, 341, 349/3, 352/2, 358/1, 
359/2, 359/3, 361/2, 362, 365/4, 365/8, 366/1, 373, 375/1, 375/4, 375/5, 375/6, 377, 378/6, 
378/10, 378/14, 378/17, 378/21, 378/22, 378/30, 378/41, 378/51, 378/57, 378/62, 378/66, 
378/68, 378/73, 378/75, 378/77, 378/79, 378/82, 378/83, 378/84, 378/85, 378/86, 378/87, 
378/88, 378/89, 378/90, 378/91, 378/94, 378/95, 378/96, 378/97, 378/98, 378/99, 378/100, 
378/101, 378/102, 378/103, 378/104, 378/105, 378/106, 378/125, 378/127, 378/128, 378/130, 
378/140, 378/141, 378/144, 378/145, 378/147, 378/148, 378/149, 378/150, 378/151, 378/155, 
378/156, 378/157, 378/158, 378/159, 378/160, 378/161, 378/162, 378/174, 384/5, 384/13, 409/1, 
409/5, 409/12, 440/2, 1656, 1659, 1660/2, 1670, 1671, 1672/1, 1672/2, 1672/4, 1673, 1676, 1678, 
1742/16, 1906/2, 1906/3, 1906/4, 1906/5, 1906/8, 1906/9, 1963/1, 1963/3, 1984, 1988, 1992, 
1993, 1997, 1998, 2010/1, 2010/2, 2012, 2017, 2018, 5070/1, 5314/2, 5314/3, 5657/3, 5657/11, 
5657/12, 5657/13, 5657/15, 5657/17, 5657/19, 5657/20, 5657/21, 5657/23, 5657/25, 5657/26, 
5657/27, 5657/28, 5657/29, 5657/30, 5657/31, 5657/32, 5657/33, 5680, 5695/9, 5888, 5891/1, 
5898/2, 5899/2, 5901/2, 5902/2, 5972/9, 5972/10, 5972/12, 5999, 6040/2, 6040/3, 6040/8, 
6523/2, 6523/3, 6523/4, 6523/7, 6523/9, 6523/10, 6523/14, 6523/18, 6523/20, 6523/21, 6523/23, 
6523/25, 6523/26, 6523/27, 6523/32, 6523/34, 6523/35, 6523/39, 6524/3, 6524/4, 6524/5, 
6525/4, 6525/5, 6533, 6534/2, 6537, 6543/2, 6544/2, 6546/6, 6561/2, 6561/3, 6561/4, 6561/5, 
6561/6, 6562/2, 6562/4, 6562/5, 6573/2, 6576, 6577/2, 6577/18, 6577/23, 6577/31, 6579/2, 
6584/3, 6586/6, 6586/8, 6586/9, 6594/1, 6594/6, 6594/7, 6595/5, 6627/1, 6627/2, 6628, 6631, 
6635, 6637/1, 6638, 6639, 6642, 6644/1, 6644/2, 6644/3, 6644/4, 6646/3, 6646/4, 6647, 6655, 
6656, 6673, 6676, 6681, 6682, 6692/1, 6692/2, 6693, 6694, 6695, 6696, 6698, 6701, 6702, 6706, 
6710, 6712, 6714, 6716, 6718, 6720, 6721, 6725, 6727, 6735, 6736, všechny v k.ú. Habry. 
  
Dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, 
IDDS: 4uuai3w 
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, 
IDDS: x9nhptc 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, ochrany 
zemědělského půdního fondu, ochrany ovzduší, IDDS: 5uvbfub 
Městský úřad Habry, IDDS: 4arbefh 
  
Na vědomí: 
Tilia Thákurova, z. s., IDDS: udsebxe 
Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, IDDS: yxik6f7 
   
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub 
Městský úřad Habry, IDDS: 4arbefh  
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru 
ŽP.  

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2023-07-14T11:04:01+0200
	Ing. Miluše Ostatnická
	re


		2023-07-14T09:14:46+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu




